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ISÄNI, SANKARINI
Arjen kiireessä helposti unohdamme ajatella, mikä on

oikeastaan kaikista tärkeintä. Yhteinen aika perheen kanssa jää

helposti vähäiseksi ja varsinkin eroperheissä yhteyden

rakentaminen voi tuntua joskus vaikealta.

Tämä seikkailuleiri on suunniteltu erityisesti iseille ja lapsille,

jotka haluavat vahvistaa yhteyttä toisiinsa. Ohjelma sisältää

kaksi hotelliyötä, kaksi yötä erämaassa, melontaa, kalastusta,

erätaitojen opettelua, nuotiohetkiä ja tiimityöskentelyä.

Ei ruutuja, ei kiirettä - vain aikaa yhdessä.

Jos teema kiinnostaa, mutta ette halua yöpyä maastossa,

tutustu myös Isät ja lapset -hotelli leiriin.
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PÄIVÄ 1 - SAAPUMINEN

Saapuminen Rukalle, majoittuminen Hotel Arctic Zoneen ja

valmistautuminen seikkailuun.

Saapumispäivänä kokoonnutaan iloisen odotuksen vallassa

infotilaisuuteen. Jännitys tiivistyy, kun oppaamme kertoo

yksityiskohdat teitä odottavasta seikkailusta! 

Käymme läpi tarvittavat varusteet, retken aikataulu ja

haetaan tarpeellisia tarvikkeita paikallisesta kaupasta.

Osallistujien kesken jaetaan vastuut yhteisistä

hankinnoista ja jokainen huolehtii osastaan. 



PÄIVÄ 2 - SEIKKAILU ALKAA

Aamiainen Ravintola Zonessa ja valmistautuminen lähtöön

oppaan johdolla. Seikkailu alkaa kuljetuksella Savilammelle

Oulangan kansallispuistoon. Perillä puretaan varusteet ja

suunnataan kanootinlaskupaikalle. Opas perehdyttää teidät

melonnan perusteisiin, ja voitte harjoitella melontataitoja

lyhyellä melontamatkalla. Lounas valmistetaan nuotiolla. Teillä

on aikaa kalastaa ja uida virkistävässä Oulankajoessa.

Iltapäivällä kanoottiseikkailu jatkuu! Lähestyttäessä

Taivalköngästä kanootit ja varusteet on kannettava kosken ohi

maata pitkin. Kosken ohituksen jälkeen hypätään jälleen

kanootteihin ja jatketaan melontaa.

Yö vietetään Runsulammella. Pystytätte majoitteet, syötte

nuotiolla valmistetun aterian, opitte erätaitoja. Jokaisella on

aikaa kalastaa ja uida. Yövytte teltassa tai riippumatossa

kuunnellen ympäröivän luonnon rauhoittavia ääniä.



PÄIVÄ 3 - KOSKIA JA LUONTOELÄMYKSIÄ

Päivä alkaa ulkona nautitulla aamiaisella, jonka jälkeen suuntaatte

meloen Oulangan luontokeskukselle. Siellä voitte tutustua

näyttelyyn, joka esittelee Oulangan ainutlaatuista luontoa. Täällä

on myös mahdollisuus tehdä lyhyt patikka ihailemaan

Kiutaköngästä, yhtä Suomen suurimmista koskista. Varusteet ja

kanootit kuljetetaan Kiutakönkään ohi maitse.

Lounastauon jälkeen kanootit laitetaan katamaraanityyliin ja

matkaa jatketaan samalla kalastaen. Myöhemmin samana päivänä

saavutaan Nurmisaarenniemeen ja pystytetään jälleen leiri .

Pääsette kokkaamaan il lallista nuotion äärellä, uimaan ja

kalastamaan yhdessä. 

I l lan hämärtyessä kokoonnutaan leirinuotion ympärille juttelemaan

vanhemmuudesta, unelmista ja haaveista. Se on erityinen hetki

yhteyden luomiseen ja tarinoiden jakamiseen.



PÄIVÄ 3 - VIIMEINEN MELONTAPÄIVÄ

Uusi uskomaton päivä joen äärellä odottaa! Aamiaisen jälkeen

matka jatkuu meloen. Retkilounas valmistetaan ja nautitaan

yhdessä nuotion äärellä. Taas saatte myös kalastaa ja uida niin

paljon kuin haluatte.

Melontaseikkailu päättyy Jäkälämutkaan. Kanootit vedetään

rantaan ja palataan autolla takaisin Rukalle. Voitte nauttia

vaikkapa pizzasta tai muusta valitsemastanne il lallisesta ja

vetäytyä hotellihuoneeseen lepäämään ja rentoutumaan.



PÄIVÄ 5 - LEIRIN PÄÄTÖS

Pääsette aloittamaan päivän buffetaamiaisella Ravintola

Zonessa. On kiva palata kotiin, kun taskut ovat täynnä

unohtumattomia tarinoita jaettavaksi rakkaiden kanssa!

Mahdollisuus jatkaa lomaa lisäöillä hotellissa hintaan 89

€/yö. Lisäaktiviteetteina on saatavilla esimerkiksi

koskenlaskua, hupipäivä kansallishuvipuistossa Ruka-

Rannekkeella tai yli 15-vuotiaille sopiva mönkijäsafari.

Annamme mielellämme vinkkejä myös omatoimiseen

retkeilyyn.



VARAUS JA MAKSU

Kaikki hinnat sisältävät alv:n. Hinnat voivat muuttua milloin

tahansa ennen varsinaista vahvistettua varausta. Maksun eräpäivä

on ohjelman alkamispäivä ja maksu tulee olla suoritettuna ohjelman

alkaessa. Maksutapoina käyvät käteinen, pankkikortti, yleisimmät

luottokortit sekä sovittaessa laskutus.  

Vieraille tarjotaan ohjelmiin sopivat vaatteet; lämpimät ja

suojaavat vaatteet, kypärät, saappaat ja/tai pelastusliivit.  

Rukapalvelun varauksen ehtona on, että asiakkaalla on

asianmukainen matkavakuutus. Rukapalvelu Oy:llä on

yleisvastuuvakuutus kaikille Rukapalvelun toiminnoille. Asiakkaan

Rukapalvelun kalustolle aiheuttamista vahingoista asiakkaalla on

omavastuumaksu 1500 euroon asti, joka tulee suorittaa paikan

päällä eikä sitä voi laskuttaa jälkikäteen. 

Rukapalvelu ei veloita peruutusmaksuja asiakkaan vakavan

sairauden, onnettomuuden tai hänen läheisensa kuoleman

tapauksessa. Muissa sairaustapauksissa on esitettävä

lääkärintodistus, jolloin veloitamme peruutuksesta 46 €

käsittelykuluja sekä majoituksen keskeytyessä jo käytetystä

majoituksesta aiheutuneet kulut.

YLIVOIMAINEN ESTE

Tailored Adventures Rukapalvelu Oy voi lykätä velvoitteidensa

täyttämistä, mikäli suoritus estyy tulipalon, työseisauksen,

sodan, tuonti- tai vientikiellon, luonnonmullistuksen, yleisen

liikenteen tai energiajakelun keskeytyksen tai muun seikan

takia, johon osapuolet eivät voi vaikuttaa. 

Edellä mainittuja syitä sovelletaan myös alihankkijoihin.

Ylivoimaiseksi esteeksi katsotaan myös alihankkijan konkurssi.

Mikäli asiakkaan matka peruuntuu yllä mainittujen

ylivoimaisen esteen vuoksi, Rukapalvelulla on oikeus periä

peruutuksesta aiheutuneet kulut. 

PERUUTUSEHDOT

28 – 22 vrk ennen leirin alkua: veloitus 30 % varauksen hinnasta

21 – 0 vrk ennen leirin: veloitus 100 % varauksen hinnasta
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